Patrimonio, S:A. de C.V,, SOFOM, E.N.R.
Reporte de aplicacion de cobranza del 07 al 31 de Marzo de 2015
Fideicomiso 648
Moneda Origen l Pesos

SALDOS CARTERA /:PORT BAL

Beginning Balance Saldo Inicial de los Montos Diferidos 394,356,156 2,036,133.72
Deferred amounts increase Incremento Montos Diferidos 15,662.48 82,910.86
Deferred Payment Amount Pago de Monto Diferido - .
Deferred amounts Decrease Cancelacién de Monto Diferido - -
Restoration of Balance Restitucién de Saldo - N
Ending Balance Saldo Final de Ios Montos Diferidos 410,018.63 2,119,044.58

Beginning Balance

Saldo Inicial de los Créditos Hipotecarios

91,622,034.66

437,040,271,34

Additional Loans Assigned

Créditos adicionales asignados

Total Prepayments

Principal totales

Scheduled Amortization Pagos de principal programados 227,913.08 1,200,200.94
Partial Prepayments Pre-pagos de principal 201,927.65 1,067,380.06
180,813.88 957,308.28

Foreclosed Properties

Adjudicaciones / Daciones

Non Elegible Departing Loans

Creditos Salisntes No Elegibles

Restoration of Balance

Restitucion de Saldo

Cancellation of Balance

Cancelacién de Saldo

Ending Balance

Saldo Final de los Créditos Hipotecarios

91,011,380.05

433,815,382,06

Total Ending Balance Saldo Final Total de los Créditos Hipotecarios 91,421,398,68 [ 435,934,426.641
Total Deposits [Total de Depositos ] 5,898,545.13
APLICACION TOTAL! TOTAL AMOUNTS APPLIED
Interesis intereses 455,693.47 2,402,870.51
Scheduled Amortizations Pagos de principal programados 227,913.08 1,200,200.94
Administration Fee Comisién por administracion 84,026.87 442,247.83
Insurance Premiums Collected Primas cobradas Seguros Vida, Dafios, Adicional y Conservacién 52,209.07 275,217.98
VAT over Properly Insurance Premium IVA Seguros Dafios 489.05 2,674.87
SWAP Premium Prima Swap 47,630.85 250,828.89 i
SWAP Transfers Ejercicio Swap - -
Partial Prepayments Pre-pagos de principal 201,927.65 1,067,380.06
Total Prepayments Principal totales 180,813.88 957,308.28
Maintenance Fee Cuota de Mantenimiento 293.56 1,544.88
Late Fee Pena por Mora 6,616.71 34,651.22 i
VAT charged over Late Fee VA de Pena por Mora 1,058.67 5,628.20
Late Fee Write Off Cancelacion de Pena por Mora 823.23 4,364.41
VAT cancelled over Late Fee Cancelacién de IVA de Pena por Mora 131.72 698.31
Sale of Properties Recuperacion por venta de viviendas - -
Ciaims Over Life insurance Seguros de Vida Reclamados - -
Other Insurance Claims Otros Seguros Reclamados - -
Costs Asociated with mortgage cancelation Tramites por cancelacién de Hipoteca 308.96 1,660.03
Bounced Checks Cheque devuelto B N
Bounced Checks Fee Comisién por cheque devuelto - - ‘
VAT charged over Bounced Checks Fes IVA de Comision por cheque devuelto - -
Misallocation of trasnfers to different borrower Transferencia a favor de otro acreditado - -
Reinbursements to borrowers over total prepayments Devolucidn al cliente por sobrantes en liquidacién de crédito - - f
Other charges Otros cargos - - 2
Amounts Distributed in previously periods Cantidades Distribuidas en periodos anteriores - -
Excluded Amounts Cantidad exciuida anterior a fecha de corte - - 5
SOLUTION PRODUCTS APPLIED Producto Solucion 15,662.48 82,910.86 S
TOTAL'AMOUNTS APPLIED APLICACION TOTAL 1 6,663,930,11 ,
]

COBRANZA PENDIENTE DE PAGO f
Beginning Balance of Identified Outstanding Amounts Saldo Inicial Montos Identificados no pagados 482,959.41 f
Identified Ouistanding Amounts for the Period Montos identificados no pagados del periodo 4,398,93 ‘
Amounts paid identified in prior periods Montos pagados identificados en periodos anteriores -182,927.22
Ending Balance of Identified Outstanding Amounts Saldo Final de Montos Identificados No Pagados 304,431.12
SALDOS A FAVOR DEL ACREDITADO :
Beginning Balance in Favor of Borrower Saldo Inicial a Favor del Acreditado 3,014,818.87
Ending Balance in Favor of Borrower Saido Final a Favor del Acreditado 2,168,004.82
Favorable balance applied Saldo a Favor aplicado 846,814.05
COBERTURA SWAP :
Swap Transefers Ejercicio Recibido de Swap -

TOTAL DISPONIBLE 6,732,458.40

//f:»-"”’w PO | ;
- CARLOS ALBERTO TAMEZ GAYTAN ARMANDO HUMBERTO CANTU GARZA
SUBDIRECTOR DE RELACION CON CLIENTES GERENTE DE'INFORMACION Y REPORTES
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INVeX Banco

FIDEICOMISO /TRUST No. 648 "PATRIMONIO"

Periodo / Period

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
INVEX GRUPO FINANCIERO

INFORME / REPORT No. 2015 - 3

Fecha Inicio / Start Date
Fecha Final / End Date

01-mar-15
31-mar-15

CARACTERISTICAS DE LA EMISION / ISSUE CHARACTERISTICS

Clave de Pizarra

Fecha de Emision

Fecha de Liquidacion

Monto Total de la Emisién en UDI”s

Valor de la UDI en la Fecha de Liquidacion
Tasa de rendimiento anual bruta fija
Fecha de Pago del Cup6n 94

Fecha de Vencimiento

Valor de la UDI en la Fecha Final:

Issue Name in the BMV

Issue Date

Closing Date

Issue Amount

UDI value at the Closing Date
Annual Interest Rate

Payment Date of the 94th Coupon
Maturity Date

UDI value at the End Date

MOVIMIENTOS DEL PATRIMONIO / TRUST ESTATE

MOVIMIENTOS DE EFECTIVO

Patrimonio Inicial

Cobranza de Principal

Cobranza de Intereses

Cobranza de Comisiones

Cobranza de Seguros

Cobranza de Cobertura contra Inflacién

Recuperacién por venta de viviendas

Cancelacion de Cuentas por cobrar al corresponsal
Aportacion apertura de cuentas

Aplicacién de Productos de Solucién (Saldos Diferidos)
Cuenta por pagar depésito erroneo

Depositos sin aplicar

Devolucion de Comisiones Bancarias

Rendimientos

ISR pagado en el periodo

Prima por Garantia a AMBAC

Pago de Prima por Garantia de Pago por Incumplimiento a SHF
Ejercicio SWAP

Pago de Prima por GPI a SHF

Pago de Cobertura de Flujos a SHF

Reembolso de Seguros

Comisién por Administracion

Honorarios Representante Comun

Honorarios Fiduciarios (Apertura de Cuentas Externas)
Gastos de Cobranza

Canc. cta. por pagar depésito erréneo

Pago de Cupoén (Principal)

Pago de Cupén (Intereses)

Pago al Auditor

Cuenta por cobrar al corresponsal

Cuenta por cobrar

Pago de publicaciones

Honorarios Calificadora

Anualidad a la BMV

Anualidad a la CNBV

Comisiones Bancarias

Honorarios abogado externo

Total Efectivo en Patrimonio del Fideicomiso

EFECTIVO DISPONIBLE DEL FIDEICOMISO
Cuentas por pagar Dep6sitos Erréneos

CASH FLOW

Beginning Balance

Amortizations

Interests

Fees

Insurance Premiums Collected
Swap amounts

Sale of Properties

Payment of Accounts Receivable (Corresponsal)
Contribution Account Opening
Solution Products Applied
Accounts Payable

Non accrued collected amounts
Repayment of Bank

Interest earned during the period
Tax (ISR) payed during the period
Premium Payable to Ambac
Guaranty Premium to SHF

SWAP Transfers

Guaranty Premium to SHF

SWAP payed to SHF
Reimbursement of Insurance Premiums payed
Servicing Fee

Common Representative Fee
Trustee Fee (Open Account Fees)
Collection Expenses

Payment of accounts payable
Coupon Payment (Amortization)
Coupon Payment (Interests)
Auditing firm expenses

Accounts Receivable (Corresponsal)
Accounts Receivable

Publisher fees

Rating agency fees

BMV annual fee

CNBV annual fee

Bank fees

Legal fees

Total Efectivo Disponible en Patrimonio del Fideicomiso

PATRICB 07U
21-jun-07
21-jun-07
223,997,600.00
3.818469
3.92%
27-abr-15
25-nov-33
5.297787

15,911,964.06
2,623,775.53
2,198,530.57
396,186.03
255,876.49
232,539.31

0.00

0.00

-18,030.33

0.00

1,176,429.83

0.00

48,021.93
-9,887.14

0.00
0.00
0.00
0.00

-363,100.77
-280,232.78
-612,128.62

-30,680.85

0.00

-472,297.72

0.00

-2,870,233.18
-851,911.73

0.00

0.00

-269,421.00
-1,534.10

0.00

17,063,865.53

17,063,865.53
-4,726.14
17,059,139.39

VARIACIONES EN SALDO DE LOS CREDITOS HIPOTECARIOS / BALANCE OF MORTGAGE LOANS

Saldo Insoluto Inicial de los Créditos Hipotecarios Adquiridos en UDI"s

Amortizaciones en el Periodo en UDI”s
Reposicién por saldos descontados que no proceden
Cancelacion de saldos

Beginning Balance of Mortgage Loans in UDI's
Amortizations in UDI's

Refund Discounted Amount That Haven't Proceed
Cancellation Amount

Decremento por Adjudicacién por Remate y/o Aclaraciones de Pago

Decremento por Adjudicacién de Inmuebles en UDI's
Saldo Insoluto al Cierre del Periodo en UDI”"s

Saldo Insoluto Vigente al Cierre del Periodo en UDI"s
Saldo Insoluto Vencido al Cierre del Periodo en UDI"s

Saldo Inicial de los Montos Diferidos en UDI's
Incremento Montos Diferidos
Saldo Final de los Montos Diferidos en UDI's

Saldo Insoluto al Cierre del Periodo en M.N.
Saldo Inicial de Inmuebles Adjudicados en M.N.

Venta de Inmueble
Restitucion de Saldo

Foreclosed Properties in UDI's
Ending Balance in UDI's

Current Ending Balance in UDI's
Default Ending Balance in UDI's

Beginning Balance in UDI's
Deferred amounts Increase
Ending Balance in UDI's

Ending Balance in Pesos
Beginning Balance of Foreclosed Properties in Pesos

Sale of Property
Credit Restitution

Adjudicacién de Inmuebles (Nuevos y actualizacion de periodos anteriores) Foreclosed Properties (New and update of past periods)

Total de Inmuebles Adjudicados en M.N.

TOTAL DE PATRIMONIO FIDEICOMITIDO

Total Foreclosed Properties in Pesos

TOTAL TRUST ESTATE

91,994,801.51
-501,115.69

0.00
0.00
0.00

-60,954.09
91,432,731.73

46,661,456.35
44,771,275.38

390,813.63
3,542.52
394,356.15

486,480,352.42

30,875,053.35

0.00
0.00

275,957.10
31,151,010.45

534,695,228.41



INVeX Banco

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO /TRUST No. 648 "PATRIMONIO"
INFORME / REPORT No. 2015 - 3 (BIS)

Fecha Inicio / Start Date 01-abr-15
Fecha Final / End Date 06-abr-15

Periodo / Period

MOVIMIENTOS DEL PATRIMONIO / TRUST ESTATE FROM 1ST TO 6RD ABR. 2015

MOVIMIENTOS DE EFECTIVO
Patrimonio Inicial

CASH FLOW
Beginning Balance

17,063,865.53

Depésitos por Identificar Non accrued collected amounts -4,450,138.94
Cobranza de Principal Amortizations 3,224,889.28
Cobranza de Intereses Interests 2,437,887.21
Cobranza de Comisiones Fees 445,442.74
Cobranza de Seguros Insurance Premiums Collected 277,792.85
Cobranza de Cobertura contra Inflacion Swap amounts 250,828.89
Recuperacion por venta de viviendas Sale of Properties 0.00
Aplicacién de Productos de Solucién (Saldos Diferidos) Solution Products Applied -82,910.86
Cuenta por pagar por sobrantes en liquidacién de crédito Accounts Payable of Reinbursements to borrowers 0.00
Cancelacion de Cuenta por pagar depdsito erréneo Payment of Accounts Receivable 0.00
Cobranza devengada antes de la Fecha de Corte Excluded Amounts 0.00
Rendimientos Interest earned during the period 8,706.95
ISR pagado en el periodo Tax (ISR) payed during the period -1,675.48
Cuenta por cobrar al corresponsal Accounts Receivable 0.00
Cuenta por cobrar Accounts Receivable 0.00
Comisiones Bancarias Bank fees 0.00
Ejercicio Swap SWAP Transfers 0.00

Total Efectivo en Patrimonio del Fideicomiso

RESUMEN DE SALDOS POR CUENTA /7 STATEMENT OF ACCOUNTS

Ending Balance

19,174,688.18

CUENTA ACCOUNT SALDO / BALANCE
General General 11,596.40
Reserva Reserve 3,804,996.57
Cobranza Collection 15,358,095.21
Total 19,174,688.18

VARIACIONES EN SALDO DE LOS CREDITOS HIPOTECARIOS / BALANCE OF MORTGAGE LOANS

Saldo Insoluto Inicial de los Créditos Hipotecarios Adquiridos en UDI"s

Amortizaciones en el Periodo en UDI”s

Decremento por Adjudicacién de Inmuebles en UDI's
Cancelacion de saldos

Restitucion de Saldo

Saldo Insoluto al Cierre del Periodo en UDI”s

Saldo Insoluto Vigente al Cierre del Periodo en UDI”s
Saldo Insoluto Vencido al Cierre del Periodo en UDI"s

Saldo Inicial de Inmuebles Adjudicados en M.N.
Venta de Inmueble

Adjudicacién de Inmuebles

Total de Inmuebles Adjudicados en M.N.

Beginning Balance of Mortgage Loans in UDI's
Amortizations in UDI's

Foreclosed Properties in UDI's

Cancellation Amount

Restoration of Balance

Ending Balance in UDI's

Current Ending Balance in UDI's
Default Ending Balance in UDI's

Beginning Balance of Foreclosed Properties in Pesos
Sale of Property

Foreclosed Properties

Total Foreclosed Properties in Pesos

91,432,731.73
-610,654.61
0.00

0.00

0.00

90,822,077.12

45,948,411.77
44,873,665.35

31,151,010.45
0.00

0.00
31,151,010.45

Saldo Inicial de los Montos Diferidos en UDI's Beginning Balance in UDI's 394,356.15
Incremento Montos Diferidos Deferred amounts Increase 15,662.48
Saldo Final de los Montos Diferidos en UDI's Ending Balance in UDI's 410,018.63
GASTOS MENSUALES / MONTHLY EXPENSES
Pesos Délares

Prima por Garantia de Pago Oportuno a AMBAC Premium Payable to Ambac 0.00
Comisién por Administracion Servicing Fee 610,038.77
Anualidad a la BMV BMV annual fee 0.00
Anualidad a la CNBV CNBV annual fee 0.00
Honorarios Calificadoras Rating agency fees 0.00 0.00
Cobertura de Flujos a SHF SWAP amounts 367,830.06
Primas de Seguros Insurance Premiums 278,084.08
Honorarios Fiduciarios (Cuentas) Trustee Fee (Bank Accounts) 0.00
Honorarios Representante Comun Common Representative Fee 30,761.69
Honorarios del Auditor Auditing firm expenses 0.00

Total 1,286,714.60 0.00

OTROS EGRESOS / OTHER EXPENSES

Gastos de Cobranza Collection Expenses 206,439.51
Devolucién por depésitos que no correspondian Refund collected amount that haven't proceed 0.00
Devolucién al cliente por sobrantes en liquidacion de crédito Reinbursements to borrowers over total prepayments 8,773.51
Pago de Publicaciones Publisher Fees 0.00

Total 215,213.02
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